

# سه ائتلاف سیاسی : همراهی با فراخوانها برای اعتراض و اعتصاب و تجمع در ۱۸ دی ماه



جنبش اعتراضی دی ماه ۹۶ به آبان ۹۸، به دی ۹۸ در اعتراض به شلیک به هواپیمای اوکراینی، به اعتراضات مردم خوزستان و اصفهان و نهایتاً به جنبش «زن، زندگی، آزادی» فرا روئیده است و می‌رود تا در تداوم و گسترش خود، بساط این حکومت جنایتکار را درهم پیچد.



در گرمی داشت یاد جانباختگان پرواز اوکراینی، با فراخوانها برای اعتراض و اعتصاب و تجمع در ۱۸ دی ماه همراه شویم

در آستانه سومین سالگرد شلیک موشک سپاه پاسداران به هواپیمای مسافربری اوکراینی، همراه با خانواده های جانبازان، تشکل های مدنی، تشکل های دانشجویی و بسیاری از احزاب و سازمانهای سیاسی، فراخوانی برای تظاهرات، اعتراض و اعتصاب در روز یکشنبه ۱۸ دی صادر کرده اند .

در روز ۱۸ دی ماه سال ۹۸ (هشتم ژانویه ۲۰۲۰)، ۱۷۶ سرنشین هواپیمای مسافربری پی اس ۷۵۲، (هواپیمای اوکراینی) در اثر شلیک عامدانه دو موشک زمین به هوای پدافند سپاه پاسداران کشته شدند. حکومت در ابتدا تلاش کرد تا با دروغگوئی خود را از مسئولیت این فاجعه مبرا کند. اما افشاء حقیقت و برملا شدن شلیک موشکها از سوی سپاه پاسداران، موجی از اعتراض را در داخل و خارج از ایران براه انداخت.

سه سال از این فاجعه می گذرد و در این مدت حکومت اسلامی تلاش های خانواده های قربانیان این فاجعه برای دادخواهی و روشن شدن مسئولیت فرماندهان سپاه و مسئولین حکومتی را بی پاسخ گذاشته است. اکنون در پی تلاش خانواده های دادخواه، پرونده این جنایت هولناک به مسیر بررسی در دادگاه بین المللی لاهه سوق داده شده است.

از دی ماه ۹۶ جامعه ما وارد مرحله جدیدی شده است و مبارزه مردم برای خلاصی از این حکومت ددمنش هر روز ابعاد وسیعتری یافته است. جنبش اعتراضی دی ماه ۹۶ به آبان ۹۸، به دی ۹۸ در اعتراض به شلیک به هواپیمای اوکراینی، به اعتراضات مردم خوزستان و اصفهان و نهایتاً به جنبش «زن، زندگی، آزادی» فرا روئیده است و می رود تا در تداوم و گسترش خود، بساط این حکومت جنایتکار را درهم پیچد.

ما، سه ائتلاف سیاسی، ضمن پشتیبانی از تلاش های بازماندگان این جنایت هولناک برای دادخواهی، همراه با نهادهای مدنی، تشکل های دانشجویی و احزاب و سازمان های سیاسی از همه انسانهای آزادی خواه دعوت می کنیم تا در سومین سالروز شلیک به هواپیمای اوکراینی، و در تداوم اعتراضات و اعتصابات صد روز گذشته، با تجمع و اعتراض و اعتصاب در روز یکشنبه ۱۸ دی ماه، خاطره جانبازان این فاجعه را گرامی داریم.

هم میهنان عزیز، ما براین باور هستیم که تحقق خواست های مردمان ایران با ادامه حاکمیت جمهوری اسلامی به سرانجام نخواهد رسید. برای رهایی میهن از این رژیم واپسگرا و ضد مردمی و برون رفت کشور از فقر، فساد، تبعیض، سرکوب، انزوای بین المللی و زندگی فلاکت بار تحمیلی، و برای رسیدن به آزادی، دموکراسی و تامین عدالت، راهی جز اتحاد در عمل، پیوستگی جنبش ها و خیزش ها در درون کشور و گسترش و تشدید بیش از پیش اعتراضات و اعتصابات وجود ندارد.

کنگره ملیت های ایران فدرال

شورای دموکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

۱۵ دی ۱۴۰۱ - ۵ ژانویه ۲۰۲۳